
Informazione

Regolamentata n.

0088-30-2016

Data/Ora Ricezione

19 Settembre 2016

16:00:04

MTA - Star

Societa' : CEMBRE

Identificativo

Informazione

Regolamentata

: 79202

Nome utilizzatore : CEMBRN01 - Bornati

Tipologia : IROS 12

Data/Ora Ricezione : 19 Settembre 2016 16:00:04

Data/Ora Inizio

Diffusione presunta

: 19 Settembre 2016 16:15:05

Oggetto : INFORMATIVA SULL’ACQUISTO DI

AZIONI PROPRIE/SHARE BUY BACK

INFORMATION

Testo del comunicato

Vedi allegato.



 

 
 

C
 
 

 
 
B
i
a
a
i
n
D
 
 

 
A
c
 
 
P
 
C
 
L
 

Comunicat

Brescia, 19 
inclusi, ha c
azione, per
all’acquisto 
informativa 
n. 11971/19
Di seguito, i

data 
operazio
12/09/20
13/09/20
14/09/20
15/09/20
16/09/20

A seguito di
capitale soc

Per ulteriori

Claudio Bor

L’informativ

to stampa 

INFO

settembre 2
complessiva
r un contro

deliberata
anche ai se

999). 
il dettaglio 

one 
num

a
016 
016 
016 
016 
016 

i tali acquis
iale. 

i informazio

rnati (Cemb

va societari

ORMATIV

2016 – Cem
amente acq
ovalore co

a dall’Assem
ensi dell’art

delle operaz

mero di azio
acquistate 

92 
351 
300 
530 
510 

sti la società

oni: 

bre S.p.A.) 

ia viene pub
 

VA SULL’A

mbre S.p.A
quistato n. 1
mplessivo 
mblea degl
t. 144 bis de

zioni di acq

oni prezz
in
1
1
1
1
1

à detiene un

030/3692

bblicata nell

ACQUISTO

. comunica 
1.783 azion

pari a 23
li Azionisti
el Regolam

quisto: 

zo medio 
n euro 
13,42 
13,18 
13,17 
13,26 
13,11 

n totale di n

21    claudio

la sezione In

Soci
Sede
P.IV
Capi
Regi
tel.: 

 

O DI AZIO

che nel pe
ni proprie al

.527 euro, 
i in data 2

mento Emitte

Controva
totale in e

1.235
4.626
3.951
7.026
6.689

n. 31.576 az

o.bornati@

nvestor rela

età per azioni 
e: Via Serenissi

VA e Codice fisc
itale sociale € 8
istro Imprese di
0303692.1  fax

ONI PROPR

riodo dal 1
l prezzo me

nell’ambit
21 aprile 2
enti Consob

alore 
euro 

zioni proprie

cembre.com

ations del sit

ima 9  –  25135
cale: 00541390
8.840.000 intera
i Brescia n.005

x: 0303365766 

RIE 

2/9/2016 al
edio di 13,2
to dell’aut
2016 (già 
b adottato c

e, pari allo 

m 

to www.cem

5 Brescia 
0175 
amente versato
41390175 

l 16/9/2016
20 euro per
orizzazione
oggetto di

con delibera

0,186% del

mbre.com 

6 
r 
e 
i 
a 

l 



 

 
 

P
 
 

 
 
B
a
1
h
1
D
 
 

 
F
0
 
 
F
 
C
 
T
s
 
 

Press releas

Brescia, Sep
an average 
12/9/2016 t
held on 21 
11971/1999
Details of th

Transact
date 

12/09/20
13/09/20
14/09/20
15/09/20
16/09/20

Following t
0.186% of th

For further i

Claudio Bor

The corpora
site. 

se 

ptember 19,
price of 13

to 16/9/201
April 2016

9). 
he transactio

tion No

016 
016 
016 
016 
016 

these transa
he share cap

information

rnati (Cemb

ate informa

SHA

, 2016 – Ce
3.20 euro p
6 inclusive

6 (previousl

on on a dail

o. of purcha
shares 

92 
351 
300 
530 
510 

actions, Cem
pital. 

n: 

bre S.p.A.) 

ation is pub

ARE BUY B

mbre S.p.A
per share, f
e, pursuant 
ly communi

ly basis is in

ased Av

mbre S.p.A

030/3692

blished in th

BACK INF

A. announce
for a total 
to the reso
icated as p

ndicated bel

verage pric
(euro) 
13.42 
13.18 
13.17 
13.26 
13.11 

A. holds a t

21    claudio

he Investor

Soci
Sede
P.IV
Capi
Regi
tel.: 

 

FORMATI

s the purcha
amount of 

olution pass
er article 1

low: 

e Total c
(

otal of no. 

o.bornati@

r Relations 

età per azioni 
e: Via Serenissi

VA e Codice fisc
itale sociale € 8
istro Imprese di
0303692.1  fax

ON 

ase of no. 1
23,527 eur

sed at the S
44 bis of C

ounter-valu
(euro) 
1,235 
4,626 
3,951 
7,026 
6,689 

31,576 trea

cembre.com

section in 

ima 9  –  25135
cale: 00541390
8.840.000 intera
i Brescia n.005

x: 0303365766 

,783 treasu
ro, in the p
Shareholder
Consob Reg

ue 

asury share

m 

the www.c

5 Brescia 
0175 
amente versato
41390175 

ury shares at
period from
rs’ Meeting
gulation no.

es, equal to

cembre.com

t 
m 
g 
. 

o 

m 



Fine Comunicato n.0088-30 Numero di Pagine: 4


